
Ú spěchy  o v ě n č e n á  fantasy  od  současné  h
YOLJNG A D U L T  L IT E R A T U R Y  L E IG H  B a RDUG

Ketterdam -  rušné přístavní město, kde se dá za peníze koupit naprosto cokoliv. 
Nikdo to neví lépe než Kaz Brekker, fenomenální podvodník a zloděj. 

Neštíti se žádné špinavé práce a dokáže vybruslit z každé situace.
Jednoho dne dostane nabídku, na kterou by kývl jen šílenec. Pohádková odměna 

však několikanásobné převyšuje všechna nebezpečí, která ze sebevražedné zakázky 
plynou. Sám to ale nezvládne. Bude potřebovat další pomocníky...

Trestance prahnoucího po pomstě.
Zázračného střelce se slabostí pro hazardní hry.

Černou ovci z prominentní rodiny na útěku z domova.
Spiónku pohybující se neslyšné jako stín.

Dívku využívající svoji krásu jako smrtící zbraň.

Sest nebezpečných psanců se pokusí o nemožné -  vloupat se 
do Ledového paláce, nejstřeženější pevnosti světa.

Kdo z nich přežije? jaká tajemství vyplavou na povrch? Odvrátí nebezpečí,
. které hrozí světu?

Celková délka 17 h 32 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD
Čtou Tereza Dočkalová, Matouš Rumi,
Veronika Khek Kubařová, Pavel Neškudla,
Michal Isteník, Marek Holý, Martin Finger 
Zvuk, mix a mastering Jan Bláha, www.wariete.cz 
Režie Alexandra Bauerová

FRAGMENT
Pro posluchače od 1 4 let 
www.albatrosmedia.cz 
CZ 369 Kč/SK 14,99 €

MR 3
* - 1 4
_ n  COMPACT

É§E
Z anglického originálu Six o f Crows preložila Julie Žemlová.

Nahrávka vznikla podle knihy Šest vran 
vydané nakladatelstvím Fragment v roce 2017. 
Vydalo nakladatelství Fragment ve společnosti 

Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2019 

Copyright © 2015 by Leigh Bardugo 
Translation © Julie Žemlová, 2019

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.wariete.cz
http://www.albatrosmedia.cz

